respeitada a Margem Média de Distribuição Regulatória ora fixada em R$
0,5410/m³ e resultante desta Revisão Tarifária Ordinária de 2025.

Art. 3º Homologar o volume total de gás natural a ser disponibilizado

para os sistemas de rede local para os próximos 12 (doze) meses em até 77.704
m³/dia (setenta e sete mil setecentos e quatro metros cúbicos por dia).

Art. 4º A COPERGÁS deverá apresentar à ARPE Relatório Mensal de

Comercialização, em até 10 (dez) dias após o encerramento de cada mês, bem
como, Relatórios de Execução dos Investimentos, realizados de 1º de
novembro de 2025 a 31 de outubro de 2026, a cada período móvel de 4